
 UCHWAŁA  NR XXXII/143/2010

Rady Gminy  Czarnożyły

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny lokalu użytkowego 

oznaczonego numerem 2, znajdującego się na parterze budynku 

administracyjnego nr 48 o łącznej powierzchni użytkowej 52,43 m2 wraz z 

udziałem wynoszącym 115/1000 części we własności gruntu oraz częściach 

wspólnych budynku, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli lokali 

będącego własnością Skarbu Państwa, położonego na nieruchomości 

oznaczonej nr 790/2 o pow. 0,0961 ha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9  litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,  z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz.974, 
Nr 173 poz. 1218,  z 2008r Nr 180 poz. 1111, Nr  223 poz.1458,  z 2009r  Nr 52 poz. 420, Nr 
157  poz.  1241  )  oraz  art.  13  ust  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia   1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261  poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 
poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600, 
Nr 220 poz. 1601,  z 2007r Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218, z 2008r Nr 59 poz. 369, Nr 220 
poz.1412, z 2009r Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335, Nr 42 poz. 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 
poz. 1279, Nr 161 poz. 1281, Nr 206 poz. 1590) Rada Gminy  Czarnożyły

uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża  się  zgodę na nabycie   w drodze darowizny przez Gminę  Czarnożyły 

lokalu  użytkowego  oznaczonego  numerem  2,  znajdującego  się  na  parterze  budynku 

administracyjnego  nr  48  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  52,43  m2 wraz  z  udziałem 

wynoszącym 115/1000 części we własności gruntu oraz częściach wspólnych budynku, które 

nie  służą  do  wyłącznego  użytku  właścicieli  lokali  będącego  własnością  Skarbu  Państwa, 

położonego na nieruchomości oznaczonej nr 790/2 o pow. 0,0961 ha dla której Sąd Rejonowy 

w  Wieluniu  V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych   prowadzi  księgę  wieczystą    KW  Nr 

SR1W/00040356/9

§  2. Nieruchomość,  o  której  mowa  w  §  1  zostanie  nabyta  w  drodze  darowizny 

na cele publiczne.



§ 3. Opłaty notarialne związane z nabyciem na własność nieruchomości określonej w 

§ 1 zostaną pokryte ze środków budżetu gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły

§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czarnożyły.

Przewodniczący Rady 

Andrzej Modrzejewski


